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سوژه

مهاجم اسبق استقلال در نساجی

سید محسن کریمی بازیکن ۲۷ ساله مازندرانی طی 
توافقی با مدیران باشگاه به عضویت نساجی مازندران 
درآمده است.محسن کریمی سابقه پوشیدن پیراهن 
باشگاه های استقلال و گل گهر را در کارنامه خود دارد.

خاطره جالب مظفری زاده از نکونام
سعید مظفری زاده داور اسبق فوتبال ایران در برنامه 
سلام صبح بخیر و در گفت وگو با سعید اکبری درباره 
این که می گفتند او پرسپولیسی است و علاقه به این تیم 
دارد گفت:» در بازی استقلال و سپاهان، جواد نکونام 
مرتکب خطا شد و کارت زرد گرفت. وقتی خطای دوم را 
انجام داد، من با کارت زرد دوم اخراجش کردم و ایشان 
هم در اعتراض به اخراجش به من گفت: پرسپولیسی!«

ادعای عجیب مدیرعامل 9۰ 
درباره استقلال!

یحیی بهاری مدیرعامل 90 ارومیه درباره این شایعه که 
بازیکنان 90 ارومیه قبل از بازی و هنگام گرم کردن به 
استقلالی ها گفتند کمتر گل بزنید گفت: اتفاقا بر عکس 
این را گفته اند. با گوش های خودم شنیدم بازیکنان 
استقلال در داخل زمین به ما گفتند که اعتبار و آبروی 
مان رفته است و  شما که قصد قهرمانی ندارید پس جان 

مادرتان در مقابل ما محکم بازی نکنید!

قرارداد تاجیک ها با پرسپولیس امضا شد
با باز شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس »وحدت هنانوف« و 
»منوچهر صفروف« بعد از پشت سر گذاشتن تمرینات آماده سازی 
و باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه، با قراردادهای سه ساله به 
صورت رسمی به تیم فوتبال پرسپولیس پیوستند. این دو بازیکن 
در فهرست زیر ۲۳ ساله های تیم قرار می گیرند.وحدت هنانوف، 
بازیکنی است که او را پیشتر در دفاع راست استقلال دوشنبه 
دیده ایم .هنانوف سابقه 10 بازی ملی دارد. همچنین منوچهر 
صفروف، بازیکنی است که بیشتر در سمت راست و وینگر بازی می 
کند ولی سابقه بازی در سمت چپ را هم داشته است. او که سابقه 
1۴ بازی در تیم ملی فوتبال کشورش را دارد، از عناصر اصلی این 

تیم در مقدماتی جام جهانی بود.

 نوروزی، عبدولی و رضایی 
چشم در چشم بنا

ملی پوش  رضــایــی  قــاســم  تیز  و  تند  انتقاد 
اسبق کشتی فرنگی از محمد بنا، واکنش 
سرمربی تیم  ملی را به دنبال داشت. رضایی 
بنا در  در مصاحبه ای جنجالی، رفتارهای 
انتخاب ملی پوشان و نادیده گرفتن چرخه 
انتخابی را یک طرفه و بی منطق خوانده و به 
صراحت اعلام کرده بود اکنون حمید سوریان 
بهترین گزینه برای جانشینی محمد بناست. 
این گلایه ها اما از سوی بنا بی پاسخ نماند تا 
آقای خاص که حالا رفتارهایش را عامل اصلی 
تغییر تابعیت علی ارسلان)فرنگی کاری که 
به تیم ملی صربستان ملحق شد( می دانند 
خطاب به منتقدان  واکنش نشان دهــد.  بنا 
در لابه لای پاسخ هایش، چشم در چشم قاسم 
رضایی هم می شود و خاطره سال ۲005 را 
ــادآوری می کند: »سال  به شاگرد سابقش ی
ــای قاسم ایــســتــادم و کلی حرف  ۲005 پ
شنیدم اما دو سال بعد به همین قاسم گفتم 
باید یک وزن بالاتر برود و سامان طهماسبی 
کرد.  قهر  بگیرد؛  کشتی  کیلوگرم   8۴ در 
پــای قاسم ایستادم به خاطر کشتی  وقتی 
بود و وقتی هم پای سامان ایستادم به خاطر 
کشتی بــود. من نفعی از کشتی نبردم و هر 
موقع دبیر بگوید نیا می نشینم خانه در کنار 
فرزندم.« در جدال رسانه ای قاسم رضایی 
علیه سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درحالی 
تابعیت  تغییر  مــاجــرای  در  اتهامات  پیکان 
ارسلان به طرف بنا نشانه گرفته شد که علاوه 

بر رضایی، چهره هایی مثل سعید عبدولی و 
امید نــوروزی که همگی شاگردان بنا بودند 
به  انداختند.  راه  به  هجمه  استاد  علیه  نیز 
ویژه بعد از دفاع تمام قد رسول جزینی مربی 
تیم ملی از بنا که خطاب به رضایی گفته بود 
ایــن رســم مردانگی نیست. سعید عبدولی 
در پاسخ به جزینی در صفحه اینستاگرامش 
نوشت: »بعضی از مربیان)ثابت(مسافرت های 
خارجی تیم ملی کشتی فرنگی میان میگن 
بنای کشتی ایران را ویران نکنیم. آره استاد 
شما راستشو میگی با این گرونی و بی پولی 
اگر من هم هر روز پای ثابت مسافرت و مسابقه 
بودم از همه تمجید و تشکر می کردم.« امید 
نوروزی مرد طلایی المپیک لندن نیز درباره 
کشتی  ملی  تیم  انتخاب  نحوه  از  انتقادها 
فرنگی برای رقابت های جهانی و بازی های 
آسیایی ۲0۲۲چین گفت: »احساس می کنم 
ارائه این چرخه فقط برای راضی کردن اهالی 
کشتی و مردم است، در حالی که این چرخه 
اصلا انتخابی نیست.« با موضع گیری اخیر 
شاگردان اسبق بنا علیه استاد، حالا فقط 
حمید سوریان که در فدراسیون از نزدیک با بنا 
کار می کند، به عنوان حامی در کنار سرمربی 
سابق خود مانده و باید دید پایان این ماجرا چه 
خواهد بود؛ ایجاد دوقطبی در کشتی فرنگی یا 
برگزاری یک جلسه صلح آمیز! البته شاید هم 
مثل خیلی از مقاطع دیگر محمد بنا به شکلی 

ناگهانی تصمیم به استعفا بگیرد!

سوژه

 درخواست پرسپولیس برای پرونده 
گل محمدی و پدیده رد شد

 محکومیت  سرخ پوشان 
به پرداخت غرامت 8 میلیاردی

باشگاه  خصوص  در  را  خــود  رای  استیناف  کمیته 
پرسپولیس به طرفیت باشگاه پدیده صادر کرد. به 
نقل از  سایت رسمی فدراسیون فوتبال،در خصوص 
ــی فرهنگی پرسپولیس به  استیناف شرکت ورزش
طرفیت باشگاه فرهنگی ورزشی پدیده نسبت به رای 
شماره 1890 مــورخ 99/10/۲۴ کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال که به موجب 
آن محکومیت باشگاه فرهنگی ورزشــی تجدید نظر 
خواه به پرداخت مبلغ ۴5.000.000.000 ریال 
ــرارداد مــورخ 98/10/۲۳و مبلغ  وجه مطالبات ق
ــال وجه التزام قــراردادی  ــ ۳۳.۷00.000.000ری
منجر به انتقال سر مربی وقت تیم تجدیدنظر خواه 
به باشگاه تجدیدنظر خــوانــده با توجه به صراحت 
مندرجات قرارداد و حاکمیت اصل آزادی اراده و اصل 
لزوم توافقات خصوصی و اصل استصحاب ) ابقای 
ماکان ( و غیر موجه بودن استدلال نمایندگان تجدید 
نظر خواه در توصیف شرط وجه التزام قراردادی به ربا و 
معاملات فاسد به ویژه بر اساس ماده ۲۳0 قانون مدنی 
و رای وحدت رویه  شماره 805 مورخ 99/10/16 
هیئت عمومی دیوان عالی کشور و با عنایت به مجموع 
محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رای صادره ، 
ایراد و اعتراض موثری که خدشه  دادنامه معترض عنه 
وارد نماید به عمل نیامده ، مستنداً به ماده 1۷ آیین 
دادرسی کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون ضمن 
رد اعتراض دادنامه صادره ،  عیناً تایید می گردد.شایان 
ذکر است پیش از این، این رای در تاریخ ۲۳ آذر ماه 

سال 1۴00 به طرفین ابلاغ شده است.

خبر

گروه ورزش/بالاخره پرونده گابریل کالدرون بسته شد 
تا پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس بعد از بیش از سه 
ماه دوباره باز شود.هر چند که مدیران پرسپولیس با 
افتخار و غرور از بسته شدن این پرونده جنجالی سخن 
گفتند و منتظر سرازیر شدن سیل تمجیدها بودند اما 
صحبت های دوشنبه شب گابریل کالدرون این واقعیت 
را یک بار دیگر نمایان کرد که این پرونده یکی از تاریک 
ترین پرونده های تاریخ فوتبال ایران بود؛پرونده ای 
که می توانست با 100 هــزار یــورو حل و فصل شود 
اما به گفته کالدرون مدیران پرسپولیس همین مبلغ 
را هزینه کردند تا صدور رای به تعویق بیفتد.در واقع 
در بــاره کالدرون نیز شاهد ارجــاع پرونده به دادگــاه 
عالی ورزش بودیم؛اتفاقی که بین مدیران استقلال و 
پرسپولیس به یک بدعت بد تبدیل شده و مدیران برای 
فرار از پرداخت بدهی ها بدون در نظر گرفتن هزینه 
های جانبی و با علم شکست در دادگــاه پرونده های 

سرخابی را به سوئیس و دادگــاه کاس می کشانند تا 
در نهایت زمان بخرند و مدیر جدید وارث بدهی هایی 
باشد که به لطف کوتاهی مدیران قبلی چندین برابر 
شده است.پرونده کالدرون نه اولین پرونده ای بوده که 
این فرایند کاملا اشتباه را طی کرده و نه آخرین پرونده 
خواهد بــود.حــالا ایــن پرونده هم مثل پرونده هایی 
همچون پرونده برانکو،شفر،بودیمیر و بویان بسته شده 
اما قرار نیست با بسته شدن این پرونده ها،  آب خوش از 
گلوی استقلال و پرسپولیس پایین برود! واقعیت این 
است که باشگاه های پرسپولیس و استقلال همچنان 
با پرونده های دیگر حقوقی روبه رو هستند و قرار است 
به زودی حکم نهایی شکایت کریستین اوساگونا و 
استراماچونی از دادگاه عالی ورزش صادر شود. این 
درحالی است که حکم نهایی آنتونی استوکس نیز صادر 
شده و پرسپولیس درمجموع برای پرداخت بدهی این 
دو بازیکن خارجی زمان مدیریت انصاری فرد، حدود 
۲00 هزار دلار باید پرداخت کند.در سوی آبی پایتخت 
حکم پادوانی هم در راه است! اگر بخواهیم به عقب 
برگردیم و به قول معروف از تاریخ درس بگیریم، این 
که فکر کنیم این پرونده ها بدون دردسر بسته خواهند 
شد و کار به بسته شدن پنجره و دیگر جریمه های فیفا 
کشیده نخواهد شد، فقط یک خوش خیالی باطل 
است.پرسپولیس و استقلال در حالی با این بدهی 
ها و پرونده های خارجی روبه رو هستند که به تازگی 
جلسه ای با میزبانی فدراسیون فوتبال و با محرومیت 

صدور مجوز حرفه ای برگزار شده و عجیب است 
که بعد از این جلسه صدری و آجرلو به عنوان 

راس هرم مدیریت دو باشگاه با قاطعیت 
تمام، از برطرف شدن مشکلات سرخابی 

برای صدور مجوز حرفه ای و حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا سخن گفتند!این 

در حالی اســت که یکی از شروط 
برای  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
تایید مجوز حرفه ای پرداخت بدهی 
هاست.مشکل مالیات نیز همچنان 

پابرجاست و از همه مهم تر مالکیت 
مشترک دو باشگاه نیز می تواند ای.اف. 

سی را برای کنار گذاشتن دو باشگاه بزرگ 
فوتبال ایــران متقاعد کند.در چنین شرایطی 

چطور صدری و آجرلو می توانند به هواداران سرخابی 
برای حضور در آسیا اطمینان دهند؟ مدیران سرخابی 
در حالی بــا چهره ای خــنــدان قــول حضور در لیگ 
قهرمانان را داده اند که بعد از جلسه این هفته در مرکز 
ملی فوتبال، کانال رسمی فدراسیون فوتبال به صراحت 
اعلام کرد که این جلسه فقط در راستای بررسی موانع 
صــدور مجوز حرفه ای بــرای استقلال و پرسپولیس 
تشکیل شده و متاسفانه استقلال و پرسپولیس هنوز 
هیچ گامی برای رفع این موانع برنداشته اند. فرصت سه 
ماهه کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای به سرخابی 
به زودی به اتمام خواهد رسید و حالا سوال بسیاری از 
هواداران دو تیم این است که چطور قرار است مشکل 
چند ده ساله مالکیت مشترک دو باشگاه،مشکل بزرگ 
مالیاتی و بدهی ها و شکایت های خارجی دو باشگاه در 
این مدت زمان اندک حل شود؟! این سوالی است که 

بهتر است صدری و آجرلو پاسخ آن را بدهند!

گزارش

اقدام عجیب و شائبه 
برانگیز فوتبال برتر

تکرار داستان پیکان و سایپا و احتمال 
شکسته شدن رای بازیکن گابنی؟!

برنامه فوتبال برتر در اقدامی عجیب، مدت زمان زیادی را به 
پرونده بازیکن غیرقانونی گابنی گل گهر اختصاص داد و در 
این بین با دعوت از هوشنگ نصیرزاده این طور القا کرد که 
استفاده از این بازیکن موردی نداشته و کمیته انضباطی نباید 
آن را صادر می کرد، این در حالی است که فرشید سمیعی 
معاون حقوقی باشگاه استقلال نیز روی خط تلفنی برنامه 
آمد و دقایقی توضیحات لازم را ارائــه داد.برخی رسانه ها 
این طور مطرح کردند که سمیعی توانست به خوبی از حق 
باشگاه استقلال دفاع کند و عده ای هم معتقد بودند هوشنگ 
نصیرزاده برنده این مناظره بوده است. با این حال  سمیعی در 
گفت و گو با رسانه ها گفت: در این خصوص دو موضوع وجود 
داشت، اول این که نمی دانم چرا این قدر دیر بنده را مطلع 
کردند و تازه 8 شب تماس گرفتند و درخواست کردند درباره 
این موضوع صحبت کنیم، واقعاً نمی دانم به همه مهمان ها 
لحظه آخر اطلاع می دهند و آیا این طور درست نیست که از 
روز قبل یا حداقل صبح همان روز اطلاع بدهند؟ضمن این 
که سیستم ارتباطی واقعاً مشکل داشت و خیلی از صحبت ها 
را نامفهوم می شنیدم و تازه بسیاری از آن ها را متوجه شدم .
البته برخی از فوتبال دوستان هم اساسا به طرح این موضوع و 
سوال برنامه مبنی بر درست یا غلط بودن رای کمیته انضباطی 
درباره بازیکن گابنی گل گهر سیرجان انتقاد و اعتقاد داشتند 
این سوال شائبه برانگیز و جهت دار بوده است. این اقدام 
برنامه فوتبال برتر که کم سابقه و شاید بی سابقه باشد به نوعی 
زیر سوال بردن رکن قضایی فدراسیون فوتبال بود و به زعم 
برخی این برنامه و عوامل آن سعی داشتند بر کمیته استیناف 
که قرار است این رای را بررسی کند تاثیر بگذارند! به استناد 
اتفاقاتی که در جریان پرونده شکایت باشگاه سایپا از پیکان در 
فصل گذشته رخ داد، ابتدا کمیته انضباطی رای به سه بر صفر 
شدن بازی به سود سایپا به دلیل تعویض غیرمجاز پیکان دادند 
و سپس این رای در کمیته استیناف شکست و همان نتیجه ۲ بر 
یک به سود پیکان در جریان بازی ثبت شد.  پیکان اگرچه مثل 
پرسپولیس و استقلال طرفدار و بازی گردان رسانه ای ندارد 
اما به زعم برخی با توجه به اتفاقات رخ داده در تغییر رای بی 
تاثیر نبود و حالا هم هواداران سپاهان و استقلال نگران تکرار 

همان اتفاق پیکان و سایپا هستند.

باشگاه  سرپرست  ــدری  ص مجید  سید 
پرسپولیس در نشستی با اهالی رسانه ضمن 
تسلیت به مناسبت ایام شهادت حضرت 
زهرا )س( اظهارات مهمی داشت که گزیده 

آن را می خوانید. 
  اولین قول کسب قهرمانی ششم است. 
تخصص بنده این است که از ظرفیت هایی 
مثل تبلیغات محیطی پخش مستقیم و ... 
که باشگاه کمک می کند استفاده کنیم تا 
کادرفنی در تمام رده های سنی بدون دغدغه 

خاطر کار را جلو ببرند.
  در بحث کالدرون رسول پناه اعلام کرد وی با 
100 هزار دلار کارش انجام می شد اما چرا همه 
فحش ها را ما خوردیم. از زمان سمیعی به هر 
دری زدیم تا ۲۲ میلیارد تهیه کنیم. سجادی در 
این زمینه خیلی به ما کمک کرد اما متاسفانه به 
وی خیلی توهین کردند. با کمک سجادی و نامه 
او از بانک مرکزی ارز نیمایی گرفتیم. این کار 
برای اولین بار در پرسپولیس انجام و ۳ میلیارد 

و ۲00 میلیون به سود باشگاه شد.

  سایر پرونده ها مانند بودیمیر است. چرا 
ما باید سالی ۲50 هزار یورو به او بدهیم؟ 
هر کسی باید در  مقابل عملکردش پاسخ گو 
باشد. این  وظیفه من است و تمام قراردادها را 

به نهادهای نظارتی اعلام کردم.
ــان دوم ماست و    رادوشـــوویـــچ دروازه ب
قراردادش هم تمام شده بود. چرا باید باشگاه 
این قــرارداد را سه سال دیگر تمدید کند و 
 سالی بالای ۲50 هزار یورو به رادو بدهد؟ 
وی برای من که مدیر باشگاه هستم، الفاظ 

توهین آمیز به کار برد.
  با سجادی ارتباط نزدیکی دارم و هیئت 
مــدیــره هــم حــامــی مــن اســـت. از زمــانــی که  
سجادی وزیر شده تفاوتی بین پرسپولیس و 

استقلال قائل نشده است.
  در خصوص مشکل مالیاتی، حمید سجادی 
وزیر ورزش و خاندوزی وزیر اقتصاد به ما کمک 
کردند. مدتی قبل اداره مالیات حساب باشگاه 
را مسدود کرده بود که با لطف آن ها این مشکل 
حل شد و یک بار باید بحث مالیات پرسپولیس 

ــود. بــار دیگر اتفاق بــدی افــتــاده و  ــن ش روش
حس می کنم دوستان مالیات می خواهند 
حساب های باشگاه را مسدود کنند  یا این 

حساب مسدود شده است.
   در خصوص مشترک بودن پیمانکار مجموعه 
ورزشی درفشی فر باید بگویم به این بحث کاری 
نداریم. استقلال را به عنوان تیم نایب قهرمان 

پایتخت قبول داریم و مشکلی با آن ها نیست.
   با افتخار از اسپانسر رقیب پول گرفتیم. 
یک 50۷ هزار یورو گرفتیم، یک ۳0 میلیارد 
آقای سمیعی گرفت که قرض نیست و قرار 
 15 اســت در قبالش خدمات بدهیم، یک 
میلیارد بود و 8 میلیارد از اسپانسر رقیب بود 
که افتخار ماست و از شرکت های وب بود. دو 

تا هم 5 میلیارد گرفتیم.
  معلوم نیست استقلال و پرسپولیس به کجا 
ــذار شوند. وزارت ورزش، دادگستری و  واگ
اقتصاد عضو مجمع ما هستند. هر اتفاقی برای 
ما بیفتد برای استقلال هم می افتد اما بعید 

است مالکیت دو باشگاه یکی باشد.

کرونا به سری A هم حمله کرد
پس از افزایش تعداد افراد مبتلا در لیگ برتر انگلیس، حالا در سری 
A هم پس از لغو یک بازی، خبر رسید که مهاجم ایتالیایی تیم فوتبال 
لاتزیو به بیماری کووید-19 مبتلا شده است.به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، نوع جدید ویروس کرونا به نام »اُمیکرون« قاره اروپا را در برگرفته 
و فوتبال باشگاهی قاره سبز از جمله فوتبال ایتالیا را تحت الشعاع خود 

قرار داده است. روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« خبر داد تست 
کرونای چیرو ایموبیله مثبت شده است.این مهاجم ایتالیایی پس از 
این که تست کرونای همسرش مثبت شد، خود را قرنطینه کرده بود.
همچنین برگزاری دیدار تیم های اودینزه و سالرنیتانا از هفته نوزدهم 
سری A که قرار بود از ساعت ۲1 سه شنبه به وقت تهران برگزار شود، 
به دلیل مثبت شدن تست کرونای تعدادی از اعضای تیم سالرنیتانا و 

ممنوعیت آن ها از سفر به تعویق افتاده است.

استقلال را به عنوان تیم نایب قهرمان پایتخت قبول داریم
صدری: سجادی در پرونده کالدرون و رفع مسدودی حساب باشگاه کمک زیادی کرد!

پایان شایعه حضور اسکوچیچ در کویت
هفته گذشته یکی از رسانه های معتبر کویت از مذاکره فدراسیون فوتبال این 
کشور با دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی کشورمان به عنوان یکی از گزینه 
های مربیگری خبر داده بود.اما نشریه »الوطن« کویت از توافق فدراسیون 
فوتبال این کشور با ویتزلاو لاویسکا اهل جمهوری چک خبر داد. توافقات بین 
طرفین روز گذشته در جلسه ای در مقر فدراسیون کویت انجام شد.با این خبر 
پرونده مربیگری اسکوچیچ در تیم ملی کویت به صورت کامل بسته شد. برانکو 
سرمربی سابق پرسپولیس و کنونی تیم ملی عمان هم گزینه مربیگری روی 
نیمکت آبی ها بود که این پرونده نیز بسته شد.تیم ملی فوتبال کشورمان اکنون 
با هدایت دراگان اسکوچیچ نتایج خوبی را در مسابقات مقدماتی جام جهانی 
۲0۲۲ گرفته و با 16 امتیاز صدرنشین گروه اول است. تیم ملی فوتبال 
کشورمان تنها ۲ امتیاز نیاز دارد تا صعودش را به جام جهانی قطر قطعی کند.

شکایت پرسپولیس از شجاع منتفی شد
باشگاه پرسپولیس قصدی برای شکایت از شجاع خلیل زاده ندارد.جدایی شجاع 
خلیل زاده مدافع پرسپولیس از این تیم و پیوستن به تیم الریان یکی از اتفاقات 
جنجالی و خبرساز پرسپولیس در فصل گذشته بود. خلیل زاده بعد از چالشی که 
با مهدی رسول پناه مدیر وقت باشگاه پرسپولیس داشت، از این تیم جدا شد و این 
چالش با گفت وگوی چند روز پیش رسول پناه ادامه یافت.پرسپولیس در آن زمان 
قصد شکایت از شجاع خلیل زاده را داشت تا بتواند از این بازیکن بابت جدایی اش 
غرامت بگیرد. با این حال سیدمجید صدری سرپرست فعلی باشگاه پرسپولیس 
می گوید: این باشگاه قصدی برای شکایت از خلیل زاده به شکل سابق ندارد.
صدری در نشست خبری خود در حضور خبرنگاران در این باره گفت:»قرار نیست 
بچه های خودمان را از بین ببریم! نباید جوری بی مهری کنیم که وقتی بچه ها از 

باشگاه می روند دلخور باشند و دوست نداشته باشند برگردند.«

  حذف سرخابی از آسیا جدی تر از همیشه!  
   بر خلاف ادعای صدری و آجرلو   

استقلالی ها از حضور در مهمانی 
خاص منع شدند

بازیکنان تیم استقلال از حضور در یک مهمانی که قرار 
بود شب گذشته برگزار شود، منع شدند.مدتی است 
یکی از اعضای سابق هیئت مدیره باشگاه استقلال در 
تدارک ایجاد هیاهوست. وی که زمانی در هیئت مدیره 
باشگاه استقلال قرار بود فعالیت های اقتصادی انجام 
بدهد،مهمانی را برای شب یلدا تدارک دید و از چهره های 
مهم فوتبال برای شرکت در این مهمانی دعوت کرد. 
نکته عجیب این جاست که این مهمانی در قزوین برگزار 
می شود و مدعوین باید مسیر حدود ۲00 کیلومتری را 
طی کنند. در این بین برخی از بازیکنان استقلال هم 
به این مراسم دعوت شدند اما این باشگاه بازیکنان را از 

حضور در چنین مراسمی منع کرد.


